
 

INFORMACE O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ (VÝSLEDKU HODNOCENÍ) A 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY. 

 

Zadavatel: Elektrárny Opatovice, a.s.  
se sídlem Opatovice nad Labem, Pardubice 2, PSČ 532 13, IČO: 28800621 
 
Název projektu:     V. Úspory energie v SZT Elektrárny Opatovice, a.s. v období 2021-2023 
 
Zadávací dokumentace definovala předmět zakázky takto: 
Předmětem plnění této zakázky s názvem  „Pce, PS A123 – rek. sek. rozvodů“ rekonstrukce  stávajících 
teplovodních rozvodů z předizolovaného potrubí 2x DN 200-65 za teplovody z předizolovaného potrubí 
v dimenzi 2x DN 150 - 65 ve stávajících trasách v celkové délce tras cca  250 m dle projektové 
dokumentace stavby.  
 
Datum zveřejnění Oznámení o zahájení výběrového řízení: 21.10.2021 
Konečné datum předkládání nabídek: 22.11.2021 ve 12:00 hod. 
Datum aukčního kola elektronické aukce: 07.12.2021  v 10:00 hod. 
 
Nabídky byly hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší celková nabídková 
cena, za podmínky splnění všech podmínek a požadavků zadavatele uvedených v Zadávací dokumentaci.  

Jako prostředek pro hodnocení nabídek byla využita Elektronická aukce (v aukčním systému PROebiz). 

Na základě výsledků hodnocení bylo stanoveno pořadí jednotlivých nabídek takto: 

 
 

Obchodní jméno, IČO a sídlo účastníka 
Pořadí  

A-BENET s.r.o. 
IČO: 27306879 
Dělnická 28, 434 01 Most-Velebudice 

1. 

DELF CZ LŽÍČAŘ s.r.o. 
IČO: 25934503 
Chotěnice 26, 538 03  Heřmanův Městec 

2. 

PLC Services a.s. 
IČO: 28237781 
Fáblovka 584, 533 52  Pardubice–Staré Hradiště 

3.  

Aritex spol. s r.o. 
IČO:65277180  
Manželů Curieových 657, 674 01 Třebíč 

4. 

JM-TOP s.r.o. 
IČO: 05997518  
Komenského 99, 534 01 Holice 

5. 

ENESA a.s. 
IČO: 27382052 
U Voborníků 852/10, Vysočany, 190 00  Praha 9 

6. 

 



 
 

Na základě výsledku hodnocení rozhodl zadavatel o zadání zakázky „Pce, PS A123 – rek. sek. rozvodů“ 
společnosti A-BENET s.r.o. 

 
 V Opatovicích nad Labem dne dle data elektronického podpisu. 
 
 
 
.......................................... 
Mgr. Romana Zadrobílková 
výkonná ředitelka 
Elektrárny Opatovice, a.s. 


		2021-12-22T09:22:45+0100
	Mgr. Romana Zadrobílková




